RETIFICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso – PA, torna público a RETIFICAÇÃO da

publicação do Aviso de Licitação – Concorrência nº 001/2022, publicado no Portal da

Transparência do Município de Novo Progresso - PA, em 15 de agosto de 2022:

Onde se lê: Data de Abertura: 29/09/2022.

Leia-se: Data de Abertura: 03/10/2022.

ELIANE TOMÁS DOS SANTOS

Presidente da CPL